

Поточний ремонт актового залу в СЗШ-21 за адресою м. Львів вул. Олександра Кониського, 8

Поточний ремонт актового залу в СЗШ-21 за адресою м. Львів вул. Олександра Кониського, 8

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1**Актовий зал**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	2503,2	57,56					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	14,1	62,11					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,1						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	7,18	64,73					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4						
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиробничих витрат	люд-год	247,95	94,66					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	2772,43						
		Середній розряд робіт	розряд	3,5						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
8	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	2,79216	<u>218,94</u> 611,32					
9	СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	3,38004	<u>79,61</u> 269,08					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		880,40				
		Дизельне паливо	кг	9,689					
		Електроенергія	кВт-год	1,521					
		Мастильні матеріали	кг	0,744					
		Гідравлічна рідина	кг	0,056					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
10	СН270-122	Машини паркетно-стругальні	маш-год	4,07952					
11	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	10,07076					
12	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	53,14128					
13	СН270-236	Пилосос промисловий	маш-год	2,55312					
14	СН270-241	Машина паркетно-шліфувальна	маш-год	4,6368					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
15	С111-70-1	Бензин автомобільний А-76	т	0,0054	<u>26302,21</u> 142,03	<u>25645,87</u> 138,49	<u>140,61</u> 0,76	<u>515,73</u> 2,78	10 км.
16	С111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х50 мм	т	0,0029	<u>23773,29</u> 68,94	<u>23192,45</u> 67,26	<u>114,7</u> 0,33	<u>466,14</u> 1,35	10 км.
17	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00012	<u>22837,38</u> 2,74	<u>22274,89</u> 2,67	<u>114,7</u> 0,01	<u>447,79</u> 0,06	10 км.
18	С111-192	Цвяхи толеві круглі 2,0х25 мм	т	0,00008	<u>26781,31</u> 2,14	<u>26141,49</u> 2,09	<u>114,7</u> 0,01	<u>525,12</u> 0,04	10 км.
19	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	1,39088	<u>1460,79</u> 2031,78	<u>1306,48</u> 1817,16	<u>125,67</u> 174,79	<u>28,64</u> 39,83	10 км.
20	С111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,002731	<u>39246,04</u> 107,18	<u>38338,39</u> 104,70	<u>138,12</u> 0,38	<u>769,53</u> 2,10	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	C111-504	Лак меламінний МЛ-2111	т	0,004092	<u>71191,87</u> 291,32	<u>69639,17</u> 284,96	<u>156,78</u> 0,64	<u>1395,92</u> 5,72	10 км.
22	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000048	<u>66220,48</u> 3,18	<u>64778,95</u> 3,11	<u>143,09</u> 0,01	<u>1298,44</u> 0,06	10 км.
23	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,002	<u>41104,2</u> 82,21	<u>40183,54</u> 80,37	<u>114,7</u> 0,23	<u>805,96</u> 1,61	10 км.
24	C111-1480	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм	т	0,00016	<u>39717,18</u> 6,35	<u>38823,71</u> 6,21	<u>114,7</u> 0,02	<u>778,77</u> 0,12	10 км.
25	C111-1602	Папір двошаровий просочений бітумом	м2	0,06	<u>6,68</u> 0,40	<u>6,52</u> 0,39	<u>0,03</u> -	<u>0,13</u> 0,01	10 км.
26	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	38,776	<u>173,66</u> 6733,84	<u>170,24</u> 6601,23	<u>0,01</u> 0,39	<u>3,41</u> 132,22	10 км.
27	C111-1608	Дрантя	кг	1,0526	<u>8,82</u> 9,28	<u>8,45</u> 8,89	<u>0,2</u> 0,21	<u>0,17</u> 0,18	10 км.
28	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	166,5	<u>48,64</u> 8098,56	<u>47,49</u> 7907,09	<u>0,2</u> 33,30	<u>0,95</u> 158,17	10 км.
29	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	41,8015	<u>23,32</u> 974,81	<u>22,66</u> 947,22	<u>0,2</u> 8,36	<u>0,46</u> 19,23	10 км.
30	C111-1647	Клей столярний сухий	кг	37,92	<u>80,05</u> 3035,50	<u>78,35</u> 2971,03	<u>0,13</u> 4,93	<u>1,57</u> 59,54	10 км.
31	C111-1656-1	Фарби силікатні для внутрішніх робіт	т	0,059328	<u>67179,64</u> 3985,63	<u>65724,27</u> 3899,29	<u>138,12</u> 8,19	<u>1317,25</u> 78,15	10 км.
32	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,794	<u>22,43</u> 40,24	<u>21,90</u> 39,29	<u>0,09</u> 0,16	<u>0,44</u> 0,79	10 км.
33	C111-1843	Сталеві деталі рихтувань	т	0,0918	<u>72520,1</u> 6657,35	<u>71896,58</u> 6600,11	<u>83,67</u> 7,68	<u>539,85</u> 49,56	10 км.
34	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00612	<u>20568,43</u> 125,88	<u>20063,32</u> 122,79	<u>101,81</u> 0,62	<u>403,3</u> 2,47	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,00168	<u>13420,02</u> 22,55	<u>13007,56</u> 21,85	<u>149,32</u> 0,25	<u>263,14</u> 0,45	10 км.
36	C111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	85,27037	<u>93,9</u> 8006,89	<u>91,89</u> 7835,49	<u>0,17</u> 14,50	<u>1,84</u> 156,90	10 км.
37	C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,12	<u>5178,01</u> 621,36	<u>5012,18</u> 601,46	<u>64,3</u> 7,72	<u>101,53</u> 12,18	10 км.
38	C112-81	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,048	<u>2949,8</u> 141,59	<u>2827,66</u> 135,73	<u>64,3</u> 3,09	<u>57,84</u> 2,77	10 км.
39	C112-84	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,0825	<u>4868,24</u> 401,63	<u>4708,48</u> 388,45	<u>64,3</u> 5,30	<u>95,46</u> 7,88	10 км.
40	C112-249	Паркет штучний з деревини дуба, ясеня, ільма, клена	м2	18,768	<u>600,37</u> 11267,74	<u>587,00</u> 11016,82	<u>1,6</u> 30,03	<u>11,77</u> 220,89	10 км.
41	C112-258	Щити паркетні, облицьовані паркетними планками з деревини дуба, ясеня, ільма, клена	м2	1,8	<u>1178,47</u> 2121,25	<u>1152,86</u> 2075,15	<u>2,5</u> 4,50	<u>23,11</u> 41,60	10 км.
42	C114-92	Повсть будівельна	т	0,0054	<u>66772,91</u> 360,57	<u>65345,03</u> 352,86	<u>118,61</u> 0,64	<u>1309,27</u> 7,07	10 км.
43	&C121-591-1	Щит настільний	м2	10,557	<u>218,47</u> 2306,39	<u>216,00</u> 2280,31	<u>0,84</u> 8,87	<u>1,63</u> 17,21	10 км.
44	C123-352	Плінтуси, тип Пл-2, розмір 19x54 мм	м	45,58	<u>21,96</u> 1000,94	<u>21,45</u> 977,69	<u>0,08</u> 3,65	<u>0,43</u> 19,60	10 км.
45	C123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,023562	<u>6911,15</u> 162,84	<u>6713,60</u> 158,19	<u>62,04</u> 1,46	<u>135,51</u> 3,19	10 км.
46	C142-10-2	Вода	м3	2,12635	<u>24,26</u> 51,59	<u>24,26</u> 51,59	- -	- -	
47	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	4,4176	<u>1220,16</u> 5390,18	<u>1008,69</u> 4455,99	<u>187,55</u> 828,52	<u>23,92</u> 105,67	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,024	<u>100,02</u> 2,40	<u>97,86</u> 2,35	<u>0,2</u> -	<u>1,96</u> 0,05	10 км.
49	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0001374	<u>22472,13</u> 3,09	<u>21898,81</u> 3,01	<u>132,69</u> 0,02	<u>440,63</u> 0,06	10 км.
50	C1546-30	Лак ВЛ-2, НЦ-62	т	0,001584	<u>82403,67</u> 130,53	<u>80631,13</u> 127,72	<u>156,78</u> 0,25	<u>1615,76</u> 2,56	10 км.
51	C1547-1	Лампи розжарювання	шт	16,32	<u>84,92</u> 1385,89	<u>83,15</u> 1357,01	<u>0,1</u> 1,63	<u>1,67</u> 27,25	10 км.
52	&1507-3001-1	Бра 2-х ламповий	шт	8	<u>887,46</u> 7099,68	<u>870,00</u> 6960,00	<u>0,06</u> 0,48	<u>17,4</u> 139,20	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
53	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	32,54	<u>5,22</u> 169,86	<u>5,22</u> 169,86			
54	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0408	<u>73,05</u> 2,98	<u>73,05</u> 2,98			
		Разом	грн.		172,84	172,84			
		Разом по розділу IV	грн.		73049,31	70578,86	1151,93	1318,52	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	34,061					
		Мастильні матеріали	кг	0,784					
		Гідравлічна рідина	кг	0,056					
		Дизельне паливо	л	11,399					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	7,1532					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 лютого" 2021 р.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]